
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
I.C. Grassano - Miglionico 

Via Capitan Pirrone - 75014 GRASSANO (MT) 
C.F.: 93029040776   Distretto Scolastico n. 6    Cod. M.: MTIC808001  sito web: www.icilvento.edu.it 

 uffici 0835 721012 -  mtic808001@istruzione.it - mtic808001@pec.istruzione.it 

 

 

 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Ai Genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo 

e, p.c.                                         Alla Commissione Elettorale 

 
 

 

Oggetto: Pubblicazione liste candidati Elezione Consiglio d’Istituto triennio 2024/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto, prot. n.5468 del 09/10/2024, di indizione delle Elezioni per il rinnovo del   

Consiglio di Istituto per il tiennio 2024/2027; 

VISTI   gli art. 33 e 34 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTE  le liste presentate dalle varie componenti; 

VISTO quanto pervenuto dalla Commissione Elettorale; 

 

DISPONE 

 

l’affissione all’albo dell’Istituto, in data odierna, delle liste dei candidati delle componenti 

GENITORI-DOCENTI-ATA per il rinnovo del Consiglio d’Istituto le cui elezioni avranno luogo 

nei giorni  24 e 25 novembre 2024. 

 

Nel caso in cui si dovessero riscontrare delle irregolarità nelle liste, gli interessati potranno 

regolarizzarle entro cinque giorni dalla data di affissione all’albo della presente comunicazione. 

 

La propaganda elettorale è consentita fino alle ore 24 del 21 novembre 2024. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof. Carlo MASSARO  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
  

 

 

 
 

 

mailto:
mailto:mtic808001@istruzione.it
mailto:
mailto:mtic808001@pec.istruzione.it



		2024-11-09T16:02:11+0100
	CARLO MASSARO




